
 

Informācija par ierobežojumiem 
pārrobežu maksājumos ar 
maksājumu karti 

 

Spēkā no 01.11.2023. 
 
Saskaņā ar starptautiskām sankcijām, starptautisko maksājumu karšu shēmu nosacījumiem un 
Signet Bank iekšējo politiku risku pārvaldīšanā, ir valstis/ teritorijas, kurās noteikti ierobežojumi 
norēķināties ar maksājumu kartēm. 
 
Lai izvairītos no situācijas, ka ceļojuma laikā negaidīti nevarat piekļūt saviem naudas līdzekļiem, 
aicinām regulāri iepazīties ar šeit minēto informāciju, kā arī pirms došanās ceļojumā informēt par 
to savu privātbaņķieri. 
 
Valstis, kurās nevar norēķināties ar Signet Bank maksājumu kartēm: 
Baltkrievija 
Irāna 
Krievija 
Krima 
Sīrija 
Sudāna 
Ziemeļkoreja 

 

Valstis, kurās, izmantojot maksājumu kartes, aicinām būt īpaši piesardzīgiem un kurās 
Signet Bank var noteikt ierobežojumus darījumiem ar maksājumu kartēm, lai mazinātu 
iespējamos krāpniecības riskus: 
Bolīvija Kambodža 
Brazīlija Kolumbija 
Dienvidkoreja Malaizija 
Dominikānas Republika Maroka 
Ēģipte Meksika 
Filipīnas Papua Jaungvineja 
Honkonga Peru 
Indija Taizeme 
Indonēzija Vjetnama 

 

Šis saraksts var tikt mainīts un papildināts. 
 

 

 

 

Signet Bank AS 

LV40003043232 

Antonijas 3, Rīga, 

LV1010, Latvija 

signetbank.com 

+371 67 080 000 
2-1/48, 19.10.2023. 

 


